ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.12.2017 г.                                                                                             № 46

Об утверждении реестра
 муниципального имущества,
находящегося в собственности
Стрельношироковского   сельского   поселения

В соответствии со ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации №424 от 30.08.2011 «Об утверждении Порядка ведения органами
местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь
Уставом  Стрельношироковского  сельского  поселения:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества
Стрельношироковского  сельского поселения   (Приложение 1)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава
Стрельношироковского  сельского  поселения:                 Н.Я. Кортунова

consultantplus://offline/ref=C2CCE55FF14B0155D04C2B50F5593B99C151676DADE0CE6A7D68DD7D502451271C41FA3B906Eo3E
consultantplus://offline/ref=C2CCE55FF14B0155D04C2B50F5593B99C15B6664ACE3CE6A7D68DD7D5062o4E

Приложение  1
к  постановлению  №  46  от  26.12.2017 г

РЕЕСТР    МУНИЦИПАЛЬНОЙ   СОБСТВЕННОСТИ

СТРЕЛЬНОШИРОКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
          Перечень объектов, имеющихся у Администрации Стрельношироковского
сельского поселения

N
п/
п

Наименован
ие
объекта
недвижимос
ти

Адрес Данные об объекте недвижимости
на 1 января 2016_ г.

Основа
-
ние
нахож-
дения
объект
а
у юр.
лица

Инвен-
тарный
номер,
номер
и дата
пас-
порта
БТИ

Балан-
совая
оста-
точная
стои-
мость,
руб.

Общ
ая
пло-
щад
ь,
м2

Кадаст
-
ровый
номер
земель
-
ного
участка

Прав
о
поль
-
зова
-
ния

Годо-
вая
арен
д-
ная
плата

1   2       3   4    5    6    7   8    9   10

1 Автобусная
остановка
с.Родники

  085.1.00
03

1 212,00    -

2 Асфальтово
е покрытие

  085.1.00
07

335 000,00    -

3 Дорога
асфальтова
я
автомобиль
ная
с.Стрельно
широкое

  085.1.00
05.

2 105 000,
00

   -

4 Дорога из
плит
с.Стрельно
широкое
1,02км

  085.1.00
10

2 635 000,
00

   -

5 Зеленые
насаждения
1,5га

  085.1.00
08

1 510335,9
0

   -

6 Зеленые
насаждения
3 га

  085.1.00
06

3 065 893,
18

   -

7 Мемориаль
ная доска

  085.1.00
02

19 814,00    -

8 Памятник   085.1.00
01

44 964,00    -

9 Памятник   085.1.00
04

59 324,00    -

10 Пешеходна
я дорога
с.Стрельно
широкое 1,1
км

  085.1.00
09

891 000,00    -

11 Водозаборн
ая скважина
№7985
 1977 года
изготовлени
я

с.
Стрел
ьнош
ироко
е

Закон
Волгог
радско
й
област
и от
06.12.2
006№
1362 –
ОД»

011.3.00
02

1 576
607,00

2546
кв.м.

34:05:0
5  00
03:001
1

- -

12 Водозаборн
ая скважина
№ 01556
1983  года
изготовлени
я

с.
Стрел
ьнош
ироко
е

Закон
Волгог
радско
й
област
и от
06.12.2
006№
1362 –
ОД»

011.3.00
03

1 651 808,
00

2546
кв.м.

34:05:0
5:00
03:001
0

Сви
дете
льст
во  о
госу
дарс
твен
ной
реги
стра
ции
прав
а  от
09.0
6.16
г

-

13 Водозаборн
ая скважина
№ 06568
1992 года
изготовлени
я

с.
Стрел
ьнош
ироко
е

Закон
Волгог
радско
й
област
и от
06.12.2
006№
1362 –
ОД»

011.3.00
04

1 700 271,
00

2546
кв.м

34:05:0
000
00:030
7

Сви
дете
льст
во  о
госу
дарс
твен
ной
реги
стра
ции
прав
а  от
28.0
6.16
г

-

14 Водозаборн
ая скважина
№ 8984
1979  года
изготовлени
я

с.
Родни
ки

Закон
Волгог
радско
й
област
и от
06.12.2
006№
1362 –
ОД»

011.3.00
05

1
732000,00

3465
кв.м

34:05:0
50003:
19

- -

15 Водопровод
ные сети
1965 года
изготовлени
я

с.
Родни
ки

Закон
Волгог
радско
й
област
и от
06.12.2
006№
1362 –
ОД»

011.3.00
07

3 200,00 3 км   -

16 Здание
администра
ции

  011.2.00
01

1 751 855,
23

   -

17 Малая
котельная

  011.2.00
03

1
939129,00

   -

18 Накопитель
ный бассейн

  011.3.00
08

3 718 000,
00

   -

19 Кладбище с
изгородью
с.Родники

  011.3.00
09

7 000,00    -

20 Кладбище с
изгородью
с.Стрельно
широкое

  011.3.00
11

61 000,00    -

21 Водопровод
ные сети

С.
Стрел
ьнош
ироко
е

Закон
Волгог
радско
й
област
и от
06.12.2
006№
1362 –
ОД»

011.3.00
10

17 919,00 8504
м

 Сви
дете
льст
во  о
госу
дарс
твен
ной
реги
стра
ции
прав
а  от
09.0
6.16
г

-

22 Здание
МДОУ
Ст.Широкое

  011.2.00
06

1 830,389,
40

   -

23

автомобиль
АСР 14

 085.2.00
03

1049074,6
2

 Итого (по
графам 6,
10)

   27705796,
33

   -

   Перечень объектов, имеющихся у МКУК «Дом культуры Стрельношироковского
сельского поселения»

N
п/
п

Наименован
ие
объекта
недвижимос
ти

Адрес Данные об объекте недвижимости
на 1 января 2016_ г.

Основа
-
ние
нахож-
дения
объект
а
у юр.
лица

Инвен-
тарный
номер,
номер
и дата
пас-
порта
БТИ

Балан-
совая
оста-
точная
стои-
мость,
руб.

Об
щая
пло-
щад
ь,
м2

Кадаст-
ровый
номер
земель-
ного
участка

Прав
о
поль-
зова-
ния

Годо-
вая
аренд-
ная
плата

1   2       3   4    5    6    7   8    9   10

1 Здание дом
культуры

  011.2.00
02

716275,
00

   -

2 Сельский
клуб

  011.2.00
04

21448,0
0

   -

 Итого (по
графам 6,
10)

   737723,
00

РЕЕСТР
объектов муниципальной собственности Администрации Стрельношироковского

сельского поселения

Ре
ест
ров
ый
но
ме
р

Дата
внесения
в Реестр

Наиме-
нование

Основ
а-
ние
нахож
-
дения
объек
та
у
юри-
дичес
-
кого
лица

Инвен-
тарный
номер

Год
вво
да в
эксп
лу-
атац
ию

Балан-
совая
стои-
мость,
руб.

Оста-
точная
стои-
мость,
руб.

Други
е
сведе
ния

1      2     3    4    5    6    7    8    9

1 31.12.201
5

Ноутбук
Асер Е1-
531

 000.0.00
01

201
3

17 500,00 0

2 31.12.201
5

автомобил
ьВАЗ
21074

 013.5.00
01

200
7

174 250,00 0

3 31.12.201
5

автомобил
ь УАЗ
315196

 013.5.00
02

200
9

333 330,00 70 679,6
9

4 31.12.201
5

Экскаватор
ЭО 2621
одноковшн
ый на базе
трактора
ВТМ-60м в
комплекци
и с
бульдозео
ным
отвалом

 013.5.00
2

201
0

780 000,00 423 917,
94

5 31.12.201
5

электрокот
ел

 013.4.00
02

200
6

8198,28 0

6 31.12.201
5

телефакс  013.4.00
03

200
6

5 907,45 0

7 31.12.201
5

Копи-
сканер

 034.4.00
10

200
6

7 515,06 0

8 31.12.201
5

Ноутбук
«самсунг-
20»

 034.4.00
11

200
6

27 718,00 3 849,86

9 31.12.201
5

Усилитель
«гармония
»

 034.4.00
12

200
6

3 179,61 0

10 31.12.201
5

Samsung
SCX x
4200

 034.4.00
11

200
7

5 870,00 0

11 31.12.201
5

мотопомпа
ТР 65 ЕХ

 013.4.00
06

200
6

18 990,00 0

12 31.12.201
5

системный
блок в
сборе

 013.4.00
07

201
2

11 500,00 0

13 31.12.201
5

Монитор 2  013.4.00
09

200
6

3 500,00 0

14 31.12.201
5

автоприце
п для
сварочного
оборудова
ния

 013.4.00
10

200
6

40 000,00 29 666,7
7

15 31.12.201
5

системный
блок
1.8/512.160

 013.4.00
11

200
6

10 668,65 0

16 31.12.201
5

Флэш-диск  013.4.00
13

200
6

560,00 0

17 31.12.201
5

аккустичес
кая
система

 013.4.01
65

200
6

1 530,00 1530,00

18 31.12.201
5

Угловая
шлифовал
ьная
машинка
«МАКИТФ-
9069»

 034.4.01
66

200
7

3 520,00 3520,00

19 31.12.201
5

системный
блок в
сборе

 034.4.01
69

200
7

9 753,00 0

20 31.12.201
5

сварочный
генератор
КДЕ 6500

 013.4.00
15

200
7

34 868,00 0

21 31.12.201
5

Датчик
давления
воды

 013.4.00
16

200
7

5 324,81 0

22 31.12.201
5

электросит
ема

 013.6.00
4

200
6

12 500,00 0

23 31.12.201
5

Шкаф
платянной

 013.8.00
01

200
6

3 468,00 0

24 31.12.201
5

шифонер  013.8.00
02

200
6

8765,14 0

25 31.12.201
5

Шкаф 2-х
створчаты
й

 013.8.00
03

200
6

1 060,80 0

26 31.12.201
5

Шторы
гардины

 013.8.00
04

200
6

1 124,92 0

27 31.12.201
5

парокапел
ьный
нагревател
ь

 013.6.00
05

200
8

10 779,33 0

28 31.12.201
5

Стул
компьютер
ный
«торино»

 013.6.00
06

200
7

1 450,00 0

29 31.12.201
5

держатель
микрофона

 013.6.00
10

200
8

297,06 0

30 31.12.201
5

мебельный
набор
надежда

 013.6.00
11

200
6

7 627,00 0

31 31.12.201
5

системный
блок

 034.4.01
70

200
6

47 824,48 0

32 31.12.201
5

клавиатура  013.4.00
18

200
6

300,00 0

33 31.12.201
5

Стол
письменны
й

 013.6.00
14

200
6

11 424,00 0

34 31.12.201
5

Стол
компьютер
ный

 013.6.00
15

200
6

26316,00 0

35 31.12.201
5

дверь  013.6.00
17

200
6

5 964,00 0

36 31.12.201
5

Дверь
деревянна
я

 013.6.00
18

200
6

7 500,00 0

37 31.12.201
5

ИБП
стабилизат
ор
электричес
кий

 013.6.00
19

200
7

5 920,00 0

38 31.12.201
5

вентилято
р
напольный

 013.6.00
81

200
7

530,00 0

39 31.12.201
5

вешалка  013.6.00
22

200
6

1 181,40 0

40 31.12.201
5

вешалка  013.6.00
23

200
6

1 181,40 0

41 31.12.201
5

вешалка  013.6.00
24

200
6

1 181,40 0

42 31.12.201
5

вешалка  013.6.00
25

200
6

1 181,40 0

43 31.12.201
5

вешалка  013.6.00
26

200
6

1 181,40 0

44 31.12.201
5

вешалка  013.6.00
27

200
6

1 181,40 0

45 31.12.201
5

вентилято
р
напольный

 013.6.00
28

200
7

530,0 0

46 31.12.201
5

вентилято
р
напольный

 013.6.00
29

200
7

1 60,00 0

47 31.12.201
5

жалюзи  013.6.00
31

200
8

990,00 0

48 31.12.201
5

жалюзи  013.6.00
33

200
8

990,00 0

49 31.12.201
5

жалюзи  013.6.00
35

200
8

2 970,00 0

50 31.12.201
5

жалюзи  013.6.00
36

200
8

990,00 0

51 31.12.201
5

жалюзи  013.6.00
37

200
8

990,00 0

52 31.12.201
5

Эл.счетчик
1-фазный
СО-И446М

 013.6.00
38

200
8

619,00 0

53 31.12.201
5

КАЛЬКУЛЯ
ТОР

 013.6.00
39

200
7

565,00 0

54 31.12.201
5

Дрель
МАСТЕРМ
АКС

 013.6.00
40

200
8

1 30,00 0

55 31.12.201
5

компьютер
в сборе

 013.4.00
19

200
6

31710,57 7223,14

56 31.12.201
5

компьютер
в сборе

 013.4.00
20

200
6

31710,57 7223,14

57 31.12.201
5

картина  013.4.00
26

200
6

3 860,00 0

58 31.12.201
5

Картина  013.4.00
27

200
6

3 860,00 0

59 31.12.201
5

монитор-
1505

 013.4.00
30

200
7

7 107,00 0

60 31.12.201
5

музыкальн
ый центр
«Айва»

 013.4.00
32

200
9

3 537,36 0

61 31.12.201
5

парокапел
ьный
нагревател
ь

 013.6.00
42

200
8

14 379,33 0

62 31.12.201
5

парокапел
ьный
нагревател
ь

 013.6.00
43

200
8

14 379,33 0

63 31.12.201
5

парокапел
ьный
нагревател
ь

 013.6.00
44

200
8

14 379,33 0

64 31.12.201
5

парокапел
ьный
нагревател
ь

 013.6.00
45

200
8

14 379,33 0

65 31.12.201
5

парокапел
ьный
нагревател
ь

 013.6.00
46

200
8

14 379,33 0

66 31.12.201
5

светильник
уличный
РКУ 250

 013.8.00
12

200
7

1 300,00 0

67 31.12.201
5

светильник
уличный
РКУ 250

 013.8.00
13

200
7

1 300,00 0

68 31.12.201
5

светильник
уличный
РКУ 250

 013.8.00
14

200
7

1 300,00 0

69 31.12.201
5

светильник
уличный
РКУ 250

 013.8.00
15

200
7

1 300,00 0

70 31.12.201
5

светильник
уличный
РКУ 250

 013.8.00
16

200
7

1 300,00 0

71 31.12.201
5

светильник
ЛПО

 013.8.00
17

200
7

857,00 0

72 31.12.201
5

светильник
ЛПО

 013.8.00
18

200
7

857,00 0

73 31.12.201
5

светильник
ЛПО

 013.8.00
19

200
7

857,00 0

74 31.12.201
5

светильник
ЛПО

 013.8.00
20

200
7

857,00 0

75 31.12.201
5

светильник
ЛПО

 013.8.00
21

200
7

857,00 0

76 31.12.201
5

спортивна
я форма

 013.8.00
23

200
8

15 767,42

77 31.12.201
5

светильник
ЛПО

 013.8.00
22

200
7

857,00 0

78 31.12.201
5

трансформ
атор
сварочный

 013.4.00
34

200
9

6 000,00 0

79 31.12.201
5

системный
блок

 013.4.00
35

201
0

6 800,00 0

80 31.12.201
5

зеркало  013.8.00
11

200
7

2 100,00 0

81 31.12.201
5

Карта
мегафон

 013.8.00
29

200
9

1 465,00 0

82 31.12.201
5

Сумка для
ноутбука

 013.8.00
30

200
8

1 518,00 0

83 31.12.201
5

Ноутбук
15,6

 013.4.00
36

201
3

17 200,00 0

84 31.12.201
5

Ноутбук
15,6 2014г

 013.4.19
5

201
4

16 800,00 16800,00

85 31.12.201
5

многофунк
ционально
е(МФУ) НР
Лазер

 013.4.00
38

201
4

13 610,00 6805,00

86 31.12.201
5

преобразо
ватель
частоты 15
квт

 085.2.00
01

200
7

90 486,72 0

87 31.12.201
5

ОГНЕТУШ
ИТЕЛЬ
РЛО-К
гидропльт
полипропи
л.с
метал.гайк
ой и
штуцером

 085.2.00
04

201
2

2430,00 0

88 31.12.201
5

Ранец
противопо
жарный
«РП-18-
Ермак»

 085.2.00
04

201
2

2200,00 0

  итого    2006802,5
4

571215,5
4